Nam ipm officiu eccle consistit in psalmis in cantu et in lectōib⁹. Pri-  
 mum igitur gen⁹ musicoꝝ est qd fit pulsu digitoꝝ vt in psalterio et silib⁹  
 Et ad illud prinēt psalmodia. **Psalmista.** Laudate eū in psalterio et cy-  
 thara. Scdm est quod fit cantu sicut in voce. Et ad istud prinēt lectōes  
**Psal.** Psallite ei in vociferatōne. Tercium quod fit flatu. sicut in tuba  
 Et ad istud prinēt cār⁹ **Psal.** Laudate eū in sono tube. **B** Tem-  
 plum at seu eccle psecratur qntuplici rōne. **P**rio vt inde dyabol⁹ et eius  
 potestas expellatur vt refert grego. in dyalogo qd cū qdam eccle arria-  
 norum fidelib⁹ reddita cōsecraretur et reliq̄e sancti sebastiani et brē aga-  
 the illuc delate fuissent. pplus ibidē pgregat⁹ porcū subito intra suos pe-  
 des huc illucqz discurrere senserit. Qui fores eccle repetēs a nullo vide-  
 ri potuit. oēsqz in admiratōz cōmouit. Quod idcirco dñs ostendit. vt cū  
 etis patefieret qd de loco eodem imund⁹ habitator exiret. **S**equenti autē  
 nocte magn⁹ in eiusdem eccle tectis strepitus factus est ac si in hoc ali-  
 quis errando discurreret. **S**ecūda nocte iter gūtoꝝ san⁹ increuit. **T**āto  
 vero terrore tercia insonuit. ac si oīs illa eccle a fundamentis fuisset euer-  
 sa. statimqz recessit. nec ampli⁹ illa antiq̄ hostis inquietudo apparuit. **S**z  
 p terroꝝ sonitū quē fecit innotuit. a loco quem diu tenuerat q̄ coactus  
 exibat. **Hec grego.** **S**ecūdo psecrat vt ad eā fugiētes saluent. **Q**uā-  
 alique eccle p⁹ dedicatōz a pncipib⁹ pūlegiātur. vt q̄ ad eam pfugerint  
 saluentur. **U**nde dicit canō. Reos sanguis defendit eccle ne vitā pdant  
 et mēbra. Et ob hoc ioab in tabernaculū fugit et cornu altaris appre-  
 hendit. **T**ercō psecratur vt ibidem orōnes exaudiātur. **Q**d signatū est  
 terco reg. viii. vbi salomō dedicato templo ait. Quicūqz rogauerit in  
 loco isto exaudies in loco habitaculi tui in celo. et cum exaudieris ppici-  
 eris. **A**dozamus at in ipis ecclesiis ad orientē. quod fit triplici rōe  
 fm damascenū li. iiii. ca. v. **P**rio vt patriam nostrā nos req̄rere ostenda-  
 mus. **S**ecundo vt ad xpm crucifixum respiciam⁹. **T**ercō vt veniente in  
 iudicem nos expectare mōstrem⁹. **A**it ei sic. **D**eus paradysum in eden ad  
 orientem plātauit: vñ boiem transgressum exulem fecit. et añ paradysus ex  
 occidente habitare fecit. **A**ntiquā igitur patriam exq̄rentes. et ad ipam  
 aspicientes. deū ad orientē adozam⁹. **S**ed et dñs crucifixus ad occidentē  
 respiciebat. et ita adozam⁹ ad ipm respiciētes. **E**t assump⁹ ad orientem  
 sursum ferebatur. et ita ipm apli adozauerūt. **E**t ita veniet quomō vide-  
 runt eum euntem in celum. **I**pm igitur expectantes ad orientem adozā-  
 mus. **Hec damascen⁹.** **Q**uarto psecratur vt ibidem laudes deo sol-  
 uātur. **Q**d qdem fit in septem horis canonicis. s. matutinis pma tercia  
 sexta nona vespa et cōpletorio. **E**t licet in qlibet hora dici de⁹ esset laudā-  
 dus. tñ qz ad hoc infirmitas nostra nō sufficit ordinatū est. vt his horis  
 spēaliter deū laudem⁹: eo qd be hore ab aliis pūlegiate sunt in aliq̄bus.  
**N**am in nocte media q̄ matutine celebrātur xpc natus est. capr⁹ et illu⁹